i

VENETO

5a giornata attivita interzona Esordienti
RISULTATI

50 Farfalla

Padova, Sabato 17/03/2018 ore 17:05
Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor

1°
20
3°
4°

1°
20
3°
4°

10
20
30
30
50

1°
20
3°
4°
5

1°
20
3°
4°
5

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

abhweELN N D PFP OTW anN b w N WhkroO

P OoNWS

Atleta

GASPARELLO MATILDE
TASSINATI AGNESE
SGUOTTI IRUPE'

DALLA BENETTA GIULIA

POLELLO NICOL
MOLDVAI ANNA
TASSINATI VITTORIA
BONAZZA AGNESE

MEDAS ASIA
COLUCCI ANNA
FERRARI SONIA
MILETO GIADA
FOLEGATTI AMBRA

TOMEZZOLI DEA
MONTANARI ANGELICA
PAVAN ANNA

FRIGO RACHEL
ZAGGIA SOFIA

MARCHIORO ELEONORA
CHEMELLO ELEONORA
GUERRA ANGELICA
ANDREETTA ALICE
STIVANELLO CHIARA

Serie

Anno

2007
2006
2007
2007

2007
2007
2006
2007

2006
2007
2007
2006
2007

2006
2006
2006
2006
2007

2006
2007
2007
2006
2007

Societa

SWIM CONSELVE
ADRIA NUOTO
SWIM CONSELVE
PADOVANUOTO

CLODIA PISCINA E FITNESS

PADOVANUOTO
ADRIA NUOTO
ADRIA NUOTO

PADOVANUOTO
ADRIA NUOTO
ADRIA NUOTO
PADOVANUOTO
ADRIA NUOTO

PADOVANUOTO

SWIM CONSELVE
THERMAL DELFINI ABANO
ADRIA NUOTO

THERMAL DELFINI ABANO

SWIM CONSELVE
THERMAL DELFINI ABANO
PADOVANUOTO

ADRIA NUOTO

RIVIERA NUOTO

Foglion. 1
17/03/2018

Cat.: Esordienti A F

Tempo Pti

00:41.9
00:42.9
00:44.0
00:54.0

00:39.7
00:40.6
00:41.2
00:46.2

00:38.7
00:39.9
00:40.2
00:40.2
00:43.5

00:37.4
00:38.2
00:38.4
00:38.7
00:38.9

00:33.5
00:34.7
00:35.4
00:35.9
00:36.4

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

