5a giornata attività interzona Esordienti

Foglio n. 1 17/03/2018

RISULTATI

50 Farfalla Serie Cat.: Esordienti A F

Padova, Sabato 17/03/2018 ore 17:05

Cron: M - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Seri	e n° 5					
1°	5	GASPARELLO MATILDE	2007	SWIM CONSELVE	00:41.9	
2°	4	TASSINATI AGNESE	2006	ADRIA NUOTO	00:42.9	
3°	3	SGUOTTI IRUPE'	2007	SWIM CONSELVE	00:44.0	
4°	2	DALLA BENETTA GIULIA	2007	PADOVANUOTO	00:54.0	
Seri	ie n° 4					
1°	3	POLELLO NICOL	2007	CLODIA PISCINA E FITNESS	00:39.7	
2°	4	MOLDVAI ANNA	2007	PADOVANUOTO	00:40.6	
3°	2	TASSINATI VITTORIA	2006	ADRIA NUOTO	00:41.2	
4°	5	BONAZZA AGNESE	2007	ADRIA NUOTO	00:46.2	
Seri	ie n° 3					
1°	3	MEDAS ASIA	2006	PADOVANUOTO	00:38.7	
2°	5	COLUCCI ANNA	2007	ADRIA NUOTO	00:39.9	
3°	1	FERRARI SONIA	2007	ADRIA NUOTO	00:40.2	
3°	4	MILETO GIADA	2006	PADOVANUOTO	00:40.2	
5°	2	FOLEGATTI AMBRA	2007	ADRIA NUOTO	00:43.5	
Seri	e n° 2					
1°	2	TOMEZZOLI DEA	2006	PADOVANUOTO	00:37.4	
2°	1	MONTANARI ANGELICA	2006	SWIM CONSELVE	00:38.2	
3°	3	PAVAN ANNA	2006	THERMAL DELFINI ABANO	00:38.4	
4°	4	FRIGO RACHEL	2006	ADRIA NUOTO	00:38.7	
5°	5	ZAGGIA SOFIA	2007	THERMAL DELFINI ABANO	00:38.9	
Seri	e n° 1					
1°	4	MARCHIORO ELEONORA	2006	SWIM CONSELVE	00:33.5	
2°	3	CHEMELLO ELEONORA	2007	THERMAL DELFINI ABANO	00:34.7	
3°	2	GUERRA ANGELICA	2007	PADOVANUOTO	00:35.4	
4°	5	ANDREETTA ALICE	2006	ADRIA NUOTO	00:35.9	
5°	1	STIVANELLO CHIARA	2007	RIVIERA NUOTO	00:36.4	